Eliam vocat iste. C. Et continuo currens unus ex eis, accéptam spóngiam implévit acéto et impósuit arúndini, et dabat ei bíbere. Ceteri vero dicébant: S. Sine, videámus an véniat Elias liberans eum. C. Jesus autem íterum clamans voce magna, emísit spíritum.

(Here all kneel for a few moments.)

Et ecce velum templi scissum est in duas partes a summo usque deórsum: et terra mota est, et petræ scissæ sunt et monuménta apérta sunt: et multa córpora sanctórum, qui dormierant, surrexérunt.

从第六时辰起，一直到第九时辰，遍地黑暗。在将近第九时辰的时候，耶稣大声喊着、说：“厄里！厄里！拉玛撒巴各大尼！”就是说：“我主！我主！为什么舍弃我？”站在那里的人中有几个听见了、说：“祂在叫厄里亚呢！”其中有一人，立刻奔来，拿海绒蘸满了醋，缚在一根芦苇上，授给祂喝。可是别的人说：“让我们看见厄里亚来不来救祂！”耶稣第二次大声喊叫，就此断气。

**(此处跪下，默念片刻)**

看！圣殿的帐幔从上而下，分裂开来，成为两块。大地震动，石头崩裂，坟墓开了，有许多已经安眠的圣人的尸身，也复活起来。

**Offertorium** (Psalm 68. 21-22) / **奉献咏** (咏 68 : 21-22)

IMPROPÉRIUM exspectávit cor meum, et misériam: et sustínui qui simul mecum contristarétur, et non fuit: consolántem me quæsívi, et non invéni: et dedérunt in escam meam fel, et in siti mea potavérunt me acéto.

耻辱和忧闷，折伤了我的心；我指望了有人体恤我，却没有一个；我渴了，有人安慰我，可是寻不着。他们拿苦胆给我当食物；我渴了，他们拿醋给我喝。

**Secreta / 密祷经**

CONCÉDE, quæsumus, Dómine: ut óculis tuæ majestátis munus oblátum, a grátiam nobis devotiónis obtíneat, et efféctum beátæ perennitátis acquirat. Per Dóminum.

主，求祢恩准：使这奉献于祢尊前的礼物，为我们获致虔诚的恩宠，并挣得真福的永生。因我们主……。

念十字架的颂谢引，见 649-650 页。

**Communiónem** (Mt 26. 42) / **领主咏** (玛 26 : 42)

PATER, si non potest hic calix transíre nisi bibam illum, fiat volúntas tua.

“我的父！这爵若不能免去，必要我饮，愿祢的旨意承行吧！”

### Postcommunio / 领后经

PER hujus, Dómine, operatiónem mystérii: et vítia nostra purgéntur, et justa desidéria compleántur. Per Dóminum nostrum.

主，切望这个奥迹发挥作用：涤除我们种种的恶习，满足我们的合义意愿。因我们主耶稣基督……。

## Feria Secunda Hebdomadae sanctae

### 圣瞻礼二

I classis / 特典的平日【紫】

Statio ad S. Praxedem / 集合祈祷于圣女巴瑟德堂

基督由于具有人性，对于祂仇人所加的残酷与侮辱之敌对行动，不得不有悲痛的感触（领主咏）；同样的，对于祂忠实的友人在受难前数日所表示的友爱，祂也有极深的感激。祂在自己的圣爱中、汲取了一种勇力，为彻底承行祂圣父的旨意，及实行对人类的救赎（奉献咏）。现今复活了的基督，凭藉圣体圣事，降临于我们的心中，为把我们结合于祂的圣祭，并给我们分与这圣祭的效果。所说的效法非他，特地是指在这圣体的奥迹内，我们所汲取的勇力与喜乐（领后经、为教民诵）。

Introitum (Ps 34 : 1-2, 3) / 进台咏 (咏 34 : 1-2, 3)

Judica, Domine, nocentes me, expugna impugnantes me: apprehende arma et scutum, et exsurge in adiutorium meum, Domine, virtus salutis meae. PS. Effunde frameam, et conclude adversus eos qui persequuntur me: dic animae meae: Salus tua egosum. Judica.

上主啊！求祢申斥那攻击我的人，击灭那与我交战的人。上主、我拯救的力量啊！持着大小的盾牌，起来援助我吧！——求祢拔出长枪，制止那追逐我的。愿祢向我灵魂说：我是祢的救援。——上主啊！求祢申斥……。

Oratio / 集祷经

Da, quaesumus, omnipotens Deus: ut, qui in tot adversis ex nostra infirmitate deficimus; intercedenete unigeniti Filii tui passione respiremus: Qui tecum vivit et regnat.